



DYREKTOR BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT TEL 60-116-08 fax. 845 10 76

FZ 1444/08

Warszawa,-03-2008 r.

Wg rozdzielnika

Dot: projekt nr SPOT/2.3.2/87/04/18/BLiI/08/HC - Organizacja mobilnej łączności użytkowników systemów wspomagania dowodzenia rozumiana jako dostawa 2313 szt. Mobilnych Terminali Noszonych /MTN/ wraz z oprogramowaniem w ramach projektu „Rozbudowa Systemu Realizującego Zadania SEWIK”.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 233 z 2007 r. poz. 1655) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestnika postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 1 do SIWZ, punkt 4 (Minimalne wymagania architektury sprzętowo – programowej MTN); „Tabela wymagań”, punkt 9: „ASP - 9 trzy wymienne akumulatory ładowalne (baterie), każdy zapewniający 8 godzin ciągłej pracy MTN, z podświetlaniem ekranu przynajmniej przez 4 godziny czasu pracy (wg danych producenta) oraz dodatkowo wbudowany akumulator w MTN podtrzymujący dane”

Ze względu na fakt, iż urządzenie ma być wyposażone w moduł GPS oraz modem GSM, który docelowo będą modułami służącymi do ciągłej pracy (pobieranie danych o pozycji, wysyłanie danych za pomocą pakietowej transmisji danych), czy wymóg 4 godzin czasu pracy urządzenia dotyczy również pracy z wykorzystaniem modułów GPS oraz GSM?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył trzy wymienne akumulatory ładowane (baterie), każdy zapewniający 8 godzin ciągłej pracy MTN, z podświetlaniem ekranu przynajmniej przez 4 godziny czasu pracy (wg danych producenta) przy włączonych modułach lub usługami GPS i GSM.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 1 do SWIZ, punkt 4 (Minimalne wymagania architektury sprzętowo – programowej MTN); „Tabela wymagań”, punkt 14: „ASP – 14 maksymalna waga urządzenia nie większa niż 450 g. z akumulatorem.”

W związku z koniecznością ciągłej pracy urządzenia (z podświetleniem ekranu oraz włączonym modułem GPS oraz GSM) przez co najmniej 4 godziny, konieczne staje się zastosowanie baterii o rozszerzonej pojemności, co niesie za sobą podwyższenie wagi urządzenia. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia, którego waga z akumulatorem wyniesie 455 g. zamiast 450 g.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie maksymalnej wagi urządzenia do 460g.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 1 do SWIZ, punkt 4 (Minimalne wymagania architektury sprzętowo – programowej MTN); „Tabela wymagań”, punkt 22: „ASP - 22 czytnik kart pamięci: MMC/SD – Multimedia Card / SecureDigital Card”.

Czy Zamawiający pod pojęciem „czytnik kart pamięci SecureDigital Card” dopuszcza zastosowanie czytnika kart mniejszych rozmiarów takich jak miniSD? Większość nowych modeli urządzeń mobilnych wyposażona jest w czytnik kart miniSD, będący rozwiązaniem nowszej generacji. Rozwiązanie takie pozwala na znaczną miniaturyzację urządzenia, zapewniając analogiczną funkcjonalność sprzętu. Producenci nowych modeli urządzeń mobilnych odchodzą od stosowania standardowych czytników kart SD na rzecz miniSD, przewidując rezygnację ze standardowych kart i czytników SD.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oferty z terminalami wyposażonymi w czytniki kart miniSD.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy), w § 6 ust. 5

Zamawiający stwierdza, iż „Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego powierzyć wykonania części przedmiotu umowy podwykonawcom. W przypadku powierzenia wykonania części przedmiotu umowy podwykonawcom, WYKONAWCA ponosi odpowiedzialność za działania podwykonawców, jak za działania własne”. Jednocześnie Zamawiający zażądał w SIWZ, aby w ofercie (Załącznik nr 5 – Formularz ofertowy, pkt 8) wykonawca wskazał część zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcy.

Powstaje zatem pytanie, czy jeżeli wykonawca wskaże w swojej ofercie, że daną część zamówienia chce powierzyć podwykonawcy, to Zamawiający na podstawie § 6 ust. 5 umowy będzie się mógł na to nie zgodzić? Prosimy o wyjaśnienie powyżej wskazanych rozbieżności, gdyż w obecnej sytuacji z jednej strony wykonawcy mogą wskazać część zamówienia, którą powierzą podwykonawcom, z drugiej strony Zamawiający zastrzegł sobie, że może się na podwykonawców nie zgodzić.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu ofertowym żąda wskazania podwykonawców którym Wykonawca zamierza powierzyć do realizacji część zamówienia. Natomiast w Istotnych Postanowieniach Umowy /które nie są wzorem Umowy/ , Zamawiający zaznacza iż w przypadku nie wskazania w ofercie podwykonawców i powierzenia im wykonania zamówienia bez zgody Zamawiającego, będzie ponosił on odpowiedzialność za podwykonawcę jak za działania własne.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 1 do SIWZ, Rozdział I, pkt 8, ppkt IV

Zamawiający wymaga, aby w ofercie podany był opis techniczny oferowanego sprzętu, wraz z podaniem pełnej nazwy, typu i producenta, jednocześnie w pkt VII ust. 9. SIWZ wymagany jest opis (w ujęciu tabelarycznym) oferowanych urządzeń, oprogramowań i licencji z podaniem pełnej nazwy, typu i producenta wraz potwierdzeniem innych istotnych informacji dotyczących przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Czy opis, o którym mowa w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział I, pkt 8, ppkt IV, to ten sam opis, o którym mowa w SIWZ w pkt VII ust. 9?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że opis oferowanych MTN określony w Załączniku nr 1 do SIWZ, Rozdział I, pkt 8 ppkt IV jest tym samym opisem, o którym mowa w SIWZ w pkt VII ust. 9. Zamawiający wymaga sporządzenia opisu MTN w ujęciu tabelarycznym.

Pytanie nr 6:

Pkt VII, ust. 9 SIWZ

Zamawiający wymaga opisu (w ujęciu tabelarycznym) oferowanych urządzeń, oprogramowań i licencji z podaniem pełnej nazwy, typu i producenta wraz potwierdzeniem innych istotnych informacji dotyczących przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „potwierdzenie innych istotnych informacji dotyczących przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ”, a w szczególności wyjaśnić, czy oznacza to nakaz załączenia do oferty wypełnionych TABELI WYMAGAŃ z załącznika nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wypełnionych Tabel Wymagań z załącznika nr 1 do SIWZ oraz potwierdzenia w formie tabelarycznej innych istotnych informacji dotyczących przedmiotu zamówienia.

W tabelach ponad zawarte w nich informacje należy umieścić dodatkowe dane o sprzęcie i oprogramowaniu, zidentyfikowanych przez Wykonawcę, jako niezbędnych do realizacji zamówienia, a nie zidentyfikowanych dotychczas przez Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający modyfikuje następujące elementy Załącznika nr 1 do SIWZ:

W Rozdziale 2 w tabeli wymagań pn. „Wymagania dotyczące lokalizacji MTN” uzupełniony zostaje punkt 8 Lok -2 , otrzymuje on brzmienie:

Lok -2 MTN musi posiadać narzędzie (aplikacje lub rozwiązanie sprzętowe wbudowane w MTN dostarczone przez Wykonawcę) które współpracując („odpytując”) z modemem GPS i wykorzystując usługę (modem) GPRS/EDGE umożliwi przekazywanie informacji o położeniu funkcjonariusza posiadającego MTN do systemów Policji.

W Rozdziale 2 w tabeli wymagań pn. „*Wymagania dotyczące lokalizacji MTN*” dodany zostaje 9a punkt:

Lok – 3 Narzędzie (Aplikacja lub rozwiązanie sprzętowe o którym mowa w pkt. 8 Lok -2) musi posiadać funkcjonalność umożliwiającą zdefiniowanie interwału czasowego do odpytywania modułu GPS w zakresie czasowy od 1 do 10 min.

Następujące w kolejce po w/w dodanym punkcie wymagania ujęte w punktach ulegają zmianie i zwiększeniu wartości o 1.

W Rozdziale 4 w tabeli wymagań pn. „*Minimalne wymagania architektury sprzętowo-programowej dla MTN*”:

Uzupełniony zostaje punkt 1 ASP -1, otrzymuje on brzmienie:

„ASP – 1 system operacyjny Microsoft Windows Mobile 2005 co najmniej 5.0 for Pocket PC lub Microsoft Windows Mobile 6 w wersji w polskiej wersji językowej (dopuszcza się stosowanie nakładki językowej na system w celu jego spolszczenia) wraz z nie wyłączną, nieograniczoną czasowo, przypisaną do określonego urządzenia bez możliwości prawnego i faktycznego przeniesienia na inne urządzenie licencją, dokumentacja w języku polskim.”

Do w/w tabeli wymagań dodany zostaje punkt 30 w brzmieniu:

„Wbudowany w MTN moduł GPS musi podać dane o położeniu po otrzymaniu zapytania z narzędzia (aplikacji narzędzia sprzętowego) zgodnie z interwałami czasowymi zdefiniowanymi w ustawieniach Narzędzia (Aplikacji lub rozwiązanie sprzętowego o którym mowa w pkt. 8 Lok -3 *Wymagania dotyczące lokalizacji MTN.*)

Jak również urządzenie GPS musi udostępniać dane o położeniu geograficznym „na żądanie”.

W tabeli wymagań pn. „*Minimalne wymagania dla modułów GPS*”.

Zmianie ulega punkt 10 i otrzymuje on brzmienie:

„Moduł GPS musi podać dane o położeniu po otrzymaniu zapytania z narzędzia (aplikacji narzędzia sprzętowego) zgodnie z interwałami czasowymi zdefiniowanymi w ustawieniach Narzędzia (Aplikacji lub rozwiązanie sprzętowego o którym mowa w pkt. 8 Lok -3 *Wymagania dotyczące lokalizacji MTN.*)

Jak również urządzenie GPS musi udostępniać dane o położeniu geograficznym „na żądanie”.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez skreślenie w załączniku nr 2 punktu 2 o treści - „Długość gwarancji MTN musi być potwierdzona przez producenta sprzętu. Oświadczenie producenta należy załączyć do oferty.”

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

Z poważaniem,

DYREKTOR
BIURA FINANSÓW KGP
W. C. W.
Eliza WÓJCIK